PHÒNG GD & ĐT DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LƠỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 88/TB-MNDL           Diễn Lợi, ngày 9 tháng  8  năm 2024

 THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ trung tâm ngoại ngữ phối hợp dạy trẻ mẫu giáo làm quen với tiếng

Anh và lựa chọn trung tâm dạy múa cho trẻ mẫu giáo trong Trường Mầm non

Diễn Lơị. Năm học 2024-2025

 - Thực hiện nhiệm vụ CSGD trẻ và công tác phát triển Chương trình trong các cơ

sở giáo dục trên địa bàn huyện Diễn Châu năm học 2024-2025;

   - Căn cứ vào nhu cầu của phụ huynh và tình hình thực tế của nhà trường.

 -Trường mầm non Diễn Lơị thông báo “Tiếp nhận hồ sơ trung tâm ngoại ngữ

phối hợp dạy trẻ mẫu giáo làm quen với Tiếng Anh và trung tâm dạy năng khiếu Múa

cho trẻ mẫu giáo trong trường Mầm non Diêñ Lơị, Năm học 2024-2025” như sau:

1. Nội dung phối hợp giáo dục tăng cường:

1.1. Ngoại ngữ: Tiếng Anh

1.2. Năng khiếu Múa

2. Hồ sơ tiếp nhận gồm:
2.1. Tờ trình xin phối hợp giáo dục tăng cường ngoài giờ chính khóa

2.2. Quyết định cho phép thành lập trung tâm

2.3. Quyết định cho phép hoạt động giáo dục (Còn gia hạn)

2.4. Năng lực đội ngũ giáo viên: Danh sách có bằng chuyên ngành và chứng chỉ (bằng)

giáo dục mầm non. (với môn Tiếng Anh phải có giáo viên nước ngoài)

2.5. Kế hoạch triển khai Chương trình tăng cường trong các cơ sở giáo dục mầm non

trên địa bàn huyện Diễn Châu.

2.6. Kinh nghiệm (hợp đồng thực hiện Chương trình tăng cường dạy học Tiếng Anh,

năng khiếu múa mà đơn vị đã, đang thực hiện)

2.7. Cam kết đầu ra chất lượng cuối khóa học

3. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

3.1. Thời gian: từ ngày 12/8/2024 đến ngày 13/08/2024

    3.2. Địa điểm: Văn phòng Trường mầm non Diễn Lơị - Diễn Châu - Nghệ An.

 Trường mầm non Diễn Lơị trân trọng kính mời các trung tâm giáo dục ngoài giờ chính

khóa có đủ điều kiện, có nhu cầu phối hợp giáo dục tăng cường tại trường Mầm non Diễn

Lơị. năm học 2024 - 2025 nạp hồ sơ về nhà trường theo thời gian trên .

Nhà trường sẽ thành lập Hội đồng lựa chọn và thông báo kết quả tới trung tâm.

        (Hồ sơ không được lựa chọn không trả lại)./.

                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận

- UBND xã Diễn Lơị (để thông báo);

- BCH Hội CMHS

- Lưu VT                                                                                                  Cao Thi ̣ Thu Minh